Perubahan atas keputusan Menteri Lingkungan 

Hidup dan Kehutanan Nomor 

SK.401/Menlhk/Setjen/HPL.0/6/2019 tanggal 25 

Juni 2019 tentang Pemberian Izin Usaha 

Pemanfaatan Hasil Hutan Kayu pada Hutan Alam 

kepada PT Puji Sempurna Raharja seluas ± 

14.605 (empat belas ribu enam ratus lima) Ha, di 

Kabupaten Berau, Provinsi Kalimantan Timur dan 

hasil pengecekan garis  batas areal kerja telah 

sesuai dengan peta lampiran izin usaha, dengan 

demikian verifier ini dinilai memenuhi. 

Verifier 1.1.1.b) Hasil verifikasi di areal izin